[image: ]
Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2021г. №158
 г. Стародуб

	О принятии недвижимого имущества, подлежащего  принятию из  государственной собственности Брянской области в собственность Стародубского муниципального округа Брянской области

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.3. положения «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования городской округ «Город Стародуб»», утвержденного решением Совета народных депутатов города Стародуба от 30.12.2009 №128 (в ред. от 28.09.2020 №187), Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:
1. Принять недвижимое имущество, находящееся в государственной собственности Брянской области, в собственность Стародубского муниципального округа Брянской области, согласно приложению№1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Стародубского
муниципального округа					         	Н.Н. Тамилин

Приложение № 1
 к решению Совета народных
депутатов Стародубского
муниципального округа
Брянской области
[bookmark: _GoBack]от 27.10.2021г.№ 158

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего  принятию из  государственной собственности Брянской области в собственность Стародубского муниципального округа Брянской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Разрешенное использование
	Инвентарный номер
	Этажность

	1
	Автостанция, назначение- нежилое
	Брянская область, г. Стародуб, ул. Семашко, д.9
	32:23:0400202:203
	327,5
	нет
	1662 А
	1, подземных 0

	2
	земельный участок
	Брянская область, г. Стародуб, ул. Семашко, 9;
	32:23:0400202:73
	4320
	земельные участки автовокзалов, категория земель-«Земли населённых пунктов»
	нет
	нет

image1.jpeg
CTAvoAVE